PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 75, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Disprie sobre a COllstituição (lo COllsellto
MUllicipal do It/oso e d(í outras providêllcias.

O I)REFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar n.o 117, de 2
dejulho de 2010,

D EC RETA:

Artigo I." O Conselho Municipal do Idoso será constituído dos seguintes
membros:

1- Representantes de Entidade do Meio Rural:
Associação dos Produtores Rurais de Taquarituba
Titular -Abel Francisco de Almeida, RG. 21. 713.662
Suplente - Valtencir Bérgamo, RG. 23.077.114-2

11- Representantes de Entidade ou Grupo de Idoso do Meio Urbano:
Grupo da 3.' Idade
Titular - Durvalina Silva Ferraz, RG. 26.680.270-9
Suplente-Ana Rodrigues da Silva, RG. 10.917.408

111- Representantes de Entidade Prestadora de Sen'iço:
Lar São Vicente de Paulo
Titular - Waleska Cristina Pinto da Fonseca, RG. 32.808.714-2
Suplente - Anair Nunes da Rocha, RG. 30.056.934-8

IV - Representantes de Trabalhadores na Área do Idoso:
Titular - Oswaldo José Pacheco, RG. 24.701.226-9
Suplente - Mayara de Almeida Bérgamo, RG. 40.992.652-8

V - Representantes de Serviços e Organizações de Assistência Social:
Albergue ~O Bom Samaritano"
Titular - Natassia Fernanda do Nascimento, RG. 47.358.199-1
Suplente -Aparecido Donizeti Macbado, RG. 20.156.688

VI- Representantes da Coordenadoria Municipal da Ação Social:
Titular - Leandro Silva Tancler, RG. 28.266.908
Suplente- Daniele Fogaça Monteiro, RG. 44.131.854-X

• Al~<fGowmat1orJfario C ovm, 1.915-Nwo Ct'II/ro - Tel./Fax: {OU) 3762-9666 Cep /8740-000 _ 7àqu(lrituha- SP_ eXI'J.
GoYen1ode. __ -/ó.634.2 J&'OOOI.07Sile mel- li" ,j/U'wU'.l(l1lJarilllba..' . 'ov.br _Cairo flO.flul33 _E.,\fai/

:Tê!-. __ .• Dê, pubnc;;~,'0 Jorna . e-iu ~l_ Ir(i':/aqllarilllbl. .

~In'_i g Cp'L de hL 04 11 .'~~~~no ~r:' doPaç ",unifÍ[li}l/
1...,...; •• __ .•••• '•.••• -- •• Lqu~r,r;jlp ," ) J .. [_~~ J .. .r:-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

VII- RCllresentantes da Coordenadoria Municipal da Educação:
Titular - Valdirene Aparecida Correa Almeida Fonseca, RG. 19.794.427
Suplente - Rosemary aparecida Braz, RG. 30.270.661-6

VIII - Representantes da Coordenadoria Municipal da Saúde:
Titular- Regiana Dognani, RG. 25.987.804-2
Suplente- Natali Cristina Pinto da Fonseca, RG. 32.808.713-0

IX - Representantes da Coordenadoria Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente.

Titular: Tassia Estanislau Miano, RG. 33.795.675-3
Suplente: Márcio de Campos, RG. 40.154.734-6

Turismo.
X - Representantes da Coordenadoria Municipal de Esportes, Lazer e

Titular: Romeu Rubens Lema, RG. 20.424.035
Suplente: Carlos Alberto de Castilho, RG. 20.987.319

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3." Fica revogado o Decreto n.o 07, de 12 de abril de 2015.

P.M. de Taquarituba, 1i de abril de 2017.

Registrado e Publicado l1aSe .va{:::(J~M..data supra.

ih: "Gowr,w.lor Afario C owu. 1,915 -No~'o Celltro. Te/.lFax: ~OJ.l)3762-9666 G>p /8740-000 _ 7'llquarihlha _.')'P _ CNP./
.f6.6.?.J.2JlJ/OOOJ-07 Si!e "ttemer - ""'I:/'\j"wlI',/ayuari[lfha ..'pgov.hr _Caixa Posla/33 _ E-MaU

laqtllui1Uha@/aqlwrilubll. sp.g(J\.~br

ICMI
Co.Isifu fI\,~ do Idoso

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI
Av. João Osvaldo Leiva, 400 - Novo Centro - Cep.18.740-000

Taquarituba-SP Fone: (14) 3762-4346
E-mail: cmitaquarituba@gmail.com

REUNIÃO DE POSSE - 28/03/2017

REPRESENTANTES
NOME ORGAO

/
Durvalina Silva Ferraz, RG 26.680.270-9 Grupo 3." Idade /

Ana Rodrigues da Silva, RG 10.917.408 Grupo 3.• Idade ;

Waleska Cristina Pinto da Fonseca, RG Lar São Vicente de Paulo /
32.808.714-2

Anair Nunes da Rocha, RG 30.056.934-8 Lar São Vicente de Paulo /

Natassia Fernanda do Nascimento, RG Albergue "O Bom Samaritano",
/47.358.199-1

Aparecido Donizete Machado, RG 20.156.688 Albergue "O Bom Samaritano"
/

Leandro da Silva Tancher, RG 28.266.908 Coordenadoria Municipal da Ação Social;

Daniele Fogaça Monteiro, RG 44.131.854-X Coordenadoria Municipal da Ação Social /

Valdirene Aparecida Correa Almeida Fonseca, Coordenadoria Municipal da Educação I
RG 19.794.427

/

Rosemary Aparecida Braz, RG 30.270.661-6 Coordenadoria Municipal da Educação;

Regiana Dognani, RG 25.987.804-2 Coordenadoria Municipal da Saúde

Natali Cristina Pinto da Fonseca, RG Coordenadoria Municipal da Saúde /32.808.713-0

Romeu Rubens Lema, RG 20.424.035 Coordenadoria Municipal de Esportes

Carto Alberto de Castilho, RG 20.987.319 Coordenadoria Municipal de Esportes

Tassia Estanislau Miano, RG 33.795.675-3 Coordenadoria Municipal da Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente

Mareio de Campos, RG 40.154.734-6 Coordenadoria Municipal da Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente

José Osvaldo Pacheco, RG 24.701.226-9 Trabalhadores na Area do Idoso /
/

Mayara de Almeida Bergamo, RG 40.992.652-8 Trabalhadores na Area do Idoso /

Abel Francisco de Almeida RG 21.713.662 Associação dos Produtores Rurais /
Valtencir Bergamo, RG 23.077.114-2 Associação dos Produtores Rurais /

mailto:cmitaquarituba@gmail.com

	00000001
	00000002
	00000003